
UCHWAŁA NR XXV/192/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/70/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 833 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/70/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie określenia wzoru 
wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, wprowadza się następującą zmianę: 

Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951F4AAC-B233-49D8-BDB5-7A52081A49FC. Podpisany Strona 1



 

 
         Załącznik 
         do Uchwały Nr XXV/192/2021 

         Rady Gminy Pępowo z dnia 10 marca 2021 r. 

                                                                                     

WNIOSEK 
o wypłatę dodatku energetycznego 

 
1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko:
 

Imię:
 

Kod pocztowy:
 

Miejscowość:
 

Ulica:
 

Nr domu:
 

Nr lokalu:
 

Numer telefonu (fakultatywnie): 

Liczba osób w gospodarstwie domowym:
 

 

2. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI 

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać: 
           
          w Agencji PKO w Pępowie 
                   

          na rachunek bankowy nr: _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _                                                                                                                             

 

 
WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 

1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy    w 
rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży 
energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca 
się do 30 stycznia danego roku. 

OŚWIADCZENIE 
Oświadczam, co następuje:                                                                                 

• powyższe dane są prawdziwe; 
• mam przyznany dodatek mieszkaniowy; 
• zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 
• zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego; 

• jestem stroną obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycz-
nym; 

 
Do wniosku dołączam: 

 kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą energetycznym (oryginał do 
wglądu).                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                               
   

(podpis przyjmującego)  (data, podpis wnioskodawcy) 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951F4AAC-B233-49D8-BDB5-7A52081A49FC. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, dodatek 

energetyczny przyznaje wójt, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. 

Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej. 

Wprowadzony do art. 5d ustawy Prawo energetyczne nowy ust. 2 nałożył na Radę Gminy 

obowiązek określenia w drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. W związku 

z faktem zamknięcia kasy w Urzędzie Gminy Pępowo i przejścia na obrót bezgotówkowy, zachodzi 

konieczność zmiany załącznika do Uchwały w zakresie oświadczenia dotyczącego formy płatności 

dodatku energetycznego. Jednocześnie zredukowano ilość wymaganych danych osobowych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951F4AAC-B233-49D8-BDB5-7A52081A49FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały nr XXV/192/2021 Rady Gminy Pępowo
	Załącznik 2

